
Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

Gewehrschießen 100m Herren I Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.03.2018 11:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Ulbrich, Maximilian  043... SG Wilzhofen 98 99 97 294

2 90 Schwarz, Raphael  043... SG Wilzhofen 99 96 96 291

3 86 Ulbrich, Johannes  043... SG Wilzhofen 96 96 98 290

4 217 Holzer, Irmgard  043... SSV Weilheim 95 95 94 284

5 44 Plötz, Daniela  043... SSV Weilheim 2 93 89 87 269

6 168 Speer, Veronika  043... SG Frohsinn Hohenberg 90 85 88 263

7 45 Plötz, Sandra  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 87 88 86 261

8 167 Heckel , T ina  043... SG Frohsinn Hohenberg 79 71 82 232

9 166 Tobeck, Linus  043... SG Frohsinn Hohenberg 48 55 73 176

10 169 Stöger, Manfred  043... SG Frohsinn Hohenberg 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

50 Schindler, Eva-Maria  043... SSV Weilheim 1 96 93 95 284

22 Schapfl , Johannes  043... SSV Weilheim 2 94 93 94 281



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12
Gewehrschießen 100m Herren II Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.03.2018 18:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 245 Weichart, Helmut  0430... SSV Weilheim 97 96 97 290

2 19 Angermeier, Harald  0430... SSV Weilheim 88 95 91 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

49 John, Karin  0430... SSV Weilheim 96 98 98 292

48 Pfeffermann, Bettina  0430... SSV Weilheim 95 97 96 288

31 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 88 89 86 263



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14
Gewehrschießen 100m Herren III Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 12.03.2018 18:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Fischer, Herbert  0430... SSV Weilheim 88 95 93 276

2 20 Nutzinger, Josef  0430... SG Huglfing 90 89 94 273

3 165 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 95 89 89 273

4 46 Hofer, Bernhard  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0

172 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

Gewehrschießen 100m Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 11:38 Uhr Gesamt

1  0430041 SG Wilzhofen 875 Ringe

90 Schwarz, Raphael 291

86 Ulbrich, Johannes 290

87 Ulbrich, Maximilian 294

2  0430044 SSV Weilheim 2 840 Ringe

44 Plötz, Daniela 269

22 Schapfl , Johannes 281

245 Weichart, Helmut 290

3  0430013 SG Frohsinn Hohenberg 671 Ringe

167 Heckel , T ina 232

168 Speer, Veronika 263

166 Tobeck, Linus 176

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0430044 SSV Weilheim 1 864 Ringe

49 John, Karin 292

48 Pfeffermann, Bettina 288

50 Schindler, Eva-Maria 284


	1.35.10.pdf
	1.35.12
	1.35.14
	M_1.35.10

